(申請者が後援団体の場合における申請書)

証   票   交   付   申   請   書（ 再 交 付 ）

年    月    日

（宛先）北本市選挙管理委員会委員長

後援団体の名称
代表者の氏名
主たる事務所の所在地
電話番号        (       )

公職選挙法施行令第１１０条の５第４項の証票の再交付を受けたいので、公職選挙法及び同法施行令執行細則（昭和３０年選管告示第２９号）第７条の３の規定により、下記のとおり申請します。

記

	交付済証票枚数、種類
	(      )枚、(市議会・市長)

	    〃    番号、日時
	(個人・団体  第      号)         年     月     日

	細則事由及び枚数
	(紛失・破損)  (      )枚

	再交付申請枚数
	        枚

	理由

なお、紛失の場合は当該警察署長への遺失届の写を添付し、破損の場合は破損した証票と引き換えるものとする。

年    月    日  再交付証票受領

[bookmark: _GoBack]氏 名